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Konverteringsperiod påbörjas för Capilons konvertibel   

Innehavarna av Capilon AB:s konvertibel 2009/2012 kan under september månad 
2010 konvertera dessa till nya aktier. Vid konvertibelemissionen som slutfördes i     
oktober 2009 utgavs totalt 1 941 116 konvertibler på nominellt 22 SEK per        
konvertibel, vilket innebär att det totala lånebeloppet för utestående konvertibler 
uppgår till sammanlagt 42 704 552 SEK. Konvertibeln är listad för handel på 
NASDAQ OMX First North.                                                
 
Enligt villkoren kan konvertiblerna konverteras till nya aktier 1 - 31 mars 
respektive 1-30 september varje år, med första konverteringstillfälle 1 - 31 mars 
2010 och sista gången i september månad 2012. Konverteringskursen är 22 SEK 
per konvertibel. Aktier som tillkommer genom konvertering är berättigade till 
utdelning första gången på den avstämningsdag som inträffar närmast efter det att 
konvertering har skett.                                                      
 
Konvertibelvillkor i sammandrag: Konvertiblerna löper med en årlig ränta om 9 procent 
från och med den 1 november 2009. Ränta utbetalas den 31 oktober varje år, första 
gången den 31 oktober 2010 och sista gången på lånets förfallodag. Konvertiblerna 
förfaller till betalning med nominellt belopp den 31 oktober 2012, om inte återbetalning 
eller konvertering till aktier dessförinnan har skett. Konvertering kan ske årligen under 
perioden 1 - 31 mars respektive 1 - 30 september. Konverteringskursen är 22 kronor. 
Konvertibelns löptid är 1 nov 2009 - 31 oktober 2012. En (1) konvertibel berättigar till 
konvertering till en (1) ny aktie. I det fall ingen konvertering påkallas före den 30 
september 2012 är Capilon skyldigt att återbetala det totala lånebeloppet, inklusive 
upplupen ränta till den 31 oktober 2012.                                                  
 
Instruktioner gällande konvertering, anmälningssedel för detta, samt annan 
information gällande konvertiblerna, inklusive prospektet med fullständiga villkor, 
finns tillgängliga på bolagets hemsida www.capilon.se under rubriken Investor 
Relations/Capilons konvertibel.  
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Capilon är ett publikt riskkapitalbolag inriktat på industriella investeringar. Capilons affärsidé är att 
förvärva och utveckla mindre och medelstora industriföretag genom att vara en aktiv och ansvarsfull 
ägare. Capilon har sju affärsområden; Scanacon, MJP Waterjets, Österby Gjuteri, Alcopropeller, 
TermoRegulator, Kvarnmon Hydraulics och eC ErgoTronic. Capilon är listat på NASDAQ OMX 
First North och har Erik Penser Bankaktiebolag som Certified Adviser. 


